
2024年 2月 5日 

お客様各位 

         

 ワトソン株式会社 

                          【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12 

                                   TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592 

                               【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7 

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491   

 

 

天候悪化による出荷遅延のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

 

2月 5日(月)から南岸低気圧の影響で関東の広い範囲で大雪となり、高速道路の通行止めや、鉄道の大幅

な乱れなど交通機関に大きな影響が出るおそれがあります。 

弊社、東日本営業所につきまして通常通り営業予定ですが一部社員が出社できない状況となり 

出荷処理に遅れが生じる可能性がございます。 

また配達においても首都圏への配送に影響がでる可能性がございます。 

お得意様には、大変ご迷惑お掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご了承賜りますよう 

よろしくお願いいたします。 

 

○出荷について 

通常時 10：30 注文締切 当日発送 

→2 月 6日(火)から 2月 7日(水) 

ご注文いただきました分より順次出荷手配いたしますが 

当日の処理に遅れが生じ発送できかねる場合がございますので、ご理解の程宜しくお願いいたします。 

 ※出来る限り早期発送に努めさせていただきますが、納品までお時間を頂戴する場合が 

御座います。 

 

なお発送日につきましては、確定後に注文書を以ってご回答とさせていただきます。 

 

 

ワトソン製品についてのお問い合せ 

E-mail: tcr@watson.co.jp 

東日本 TEL:03-5615-3591 

西日本 TEL:078-991-4489                                           

tel:078-991-4489
http://10.103.1.240/cgi-bin/cbag/ag.exe?page=MailSend&text=tcr%40watson%2Eco%2Ejp

